PORTARIA Nº 1581/2024

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL NO
ÂMBITO DA EXECUÇÃO DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC EM
ITAJUBÁ/MG.

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL - Secretária Municipal de Cultura e
Turismo, no uso das atribuições legais; Considerando o disposto no Edital de
Chamamento Público nº 03/2024 - Seleção de Projetos Para Firmar Termo De
Execução Cultural com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura
e conforme prevê a Lei nº 14.399/2022 e como disciplina o Decreto nº 11.740/2023,

Resolve:

Art. 1° - Designar Comissão de Avaliação de Mérito Cultural com intuito de avaliar e
selecionar propostas inscritas na Chamada Pública nº 03/2024, conforme constituição
abaixo:

Artur Hugo da Rosa - CPF: 76.436.959-89;

Luiz Eduardo Nascimento Júnior- CPF: 101.293.184-69;

Wellinton Carlos Correa - CPF: 032.906.429-09.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Itajubá/MG, 28  de novembro de 2024.

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL

Secretária de Cultura e Turismo

		2024-11-29T14:07:59-0300
	AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL:10248596659